
Znojemská Beseda – výroba propagačních materiálů VZ 2-2025 ZB 

1 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 

(V souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb. a dle Zásad pro zadávání veřejných zakázek č. 5/2019 v platném znění 
 

 

Referenční číslo 
zakázky: 

VZ/ 2 / 2025 ZB 

Název zakázky: Výroba propagačních materiálů 

Druh zakázky: Zboží a služby 

Datum zahájení 
řízení: 

11. 3. 2025 

Název zadavatele: Znojemská Beseda 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 449/22, 669 02 Znojmo 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

Karel Semotam, ředitel 

IČ zadavatele: 00092720 

DIČ zadavatele: CZ00092720 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Ing. Anna Fišerová 
Telefon: 515 300 243 
Email: fiserova@znojemskabeseda.cz 
Dotazy k výběrovému řízení musí mít písemnou formu (písemnou formou se 
rozumí i elektronická pošta na kontaktní osobu zadavatele). Bude na ně 
poskytnuta odpověď osloveným uchazečům. 

Způsob, lhůta a místo 
pro podávání nabídek 

Podávání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení probíhá elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE (dostupného na webové 
adrese www.josephine.proebiz.com ), 
Lhůta pro podání nabídek končí 1. 4. 2025 v 10:00:00 hodin. 
Výběrové řízení bude probíhat formou e-aukce, předpokládané dne 3. 4. 
2025 v 10.00. Účastníci budou informováni administrátorem e-aukce 
Bohumila Kalašová, kalasova@znojemskabeseda.cz  o termínu e-aukce na 
portále https://znojmocity.proebiz.com 
 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je výroba propagačních materiálů 

s dodáním na adresu zadavatele. 

Záměrem zadavatele je na základě tohoto zadávacího řízení uzavřít s vybraným 

uchazečem smlouvu, na jejímž základě bude mít zadavatel možnost 

v následujících nejdéle 24 kalendářních měsících fixovat cenu propagačních 

materiálů, které bude za podmínek stanovených ve smlouvě objednávat dle 

svých potřeb u vybraného uchazeče. 

Zadavatel se uzavřením smlouvy nezavazuje k minimálnímu odběru 

propagačních předmětů od vybraného uchazeče. 

http://www.josephine.proebiz.com/
mailto:kalasova@znojemskabeseda.cz
https://znojmocity.proebiz.com/


Znojemská Beseda – výroba propagačních materiálů VZ 2-2025 ZB 

2 

 

Předpokládaná 
hodnota zakázky: 

1 600 000,- Kč bez DPH 

Lhůta a místo plnění 
zakázky 

Od data uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky do nejdéle 24 měsíců na 
adresu zadavatele. 

Hodnotící kritéria: 
Hodnotícím kritériem je nabídková cena, přičemž za nejvýhodnější je 
považována nejnižší nabídková cena.   
Zadavatel stanovuje rozhodující pro vyhodnocení nabídkovou cenu bez DPH. 

Požadavky na 
prokázání kvalifikace 
dodavatele  

K prokázání své kvalifikace uchazeč předloží: 

• Souhlas s Čestným prohlášením o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle přílohy č. 2 této výzvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče   

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, který není k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

• Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci; tímto dokladem může být 
prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku nebo prostá kopie 
živnostenského listu. 

• Čestné prohlášení o technické kvalifikaci (dle přílohy č. 3 této výzvy). 
Splnění technické kvalifikace prokáže uchazeč čestným prohlášením 
s uvedením obecných informací o realizované významné zakázce. Pro 
splnění tohoto kvalifikačního kritéria bude plně dostačující uvedení 
jedné zakázky obdobného charakteru realizované uchazečem 
v posledních 3 letech, a to v minimálním finančním objemu 1 300 000 
Kč bez DPH. 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny 

 
Uchazeč uvede cenu za 1 ks bez DPH u každé položky vzorového koše, tj. v 
seznamu propagačních předmětů nejčastěji poptávaných zadavatelem (dále 
jen „vzorový koš“), který je přílohou č. 5 této výzvy.  

 

Způsob jednání s 
účastníky 

Zadavatel nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat.  
 
 

Vysvětlení zadávacích 
podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 
dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemnou formou se rozumí 
i elektronická pošta na kontaktní osobu zadavatele. Vysvětlení zadávacích 
podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle 
vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

 

Požadavky na 
zpracování nabídky 

Nabídka musí splňovat požadavky na prokázání kvalifikace účastníka výběrového 
řízení. Nabídka musí mít veškeré náležitosti požadované touto zadávací 
dokumentací. 
 
Nabídka musí obsahovat doklady v tomto pořadí: 

• krycí list nabídky zpracovaný dle přílohy č. 1 této výzvy, 



Znojemská Beseda – výroba propagačních materiálů VZ 2-2025 ZB 

3 

 

• čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle přílohy č. 2 této výzvy, 

• Čestné prohlášení o technické kvalifikaci dle přílohy č. 3 této výzvy 

• doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu plnění 

• podepsaný návrh smlouvy v souladu s požadavky zadavatele dle přílohy 
č. 4 této výzvy.  

• Vyplněný vzorový koš dle přílohy č. 5 této výzvy 

• Podepsaný etický kodex dle přílohy č. 7 této výzvy 
 

Další požadavky na způsob zpracování nabídky: 

• nabídka bude zpracována v českém jazyce 

• nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka výběrového řízení  

 

Další požadavky a 
podmínky zadavatele: 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení a v souvislosti se zadávacím řízením. Zadavatel nebude 
uchazeče zvát k otevírání obálek s nabídkami. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Podává-li samostatnou nabídku, 
nemůže současně podat společnou nabídku s jinými dodavateli. 

Vyloučení uchazeče 
Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud: 

• jeho nabídka nebude doručena do stanovené lhůty; 

• nabídka uchazeče nebude obsahovat všechny náležitosti požadované 
zadavatelem; 

• uchazeč neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu; 

• uchazeč podá více než 1 nabídku 
Na nabídky došlé po lhůtě k jejich podání nebude brán zřetel. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do podpisu smlouvy s uchazečem 
kdykoliv zrušit. 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění způsobilosti 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o technické kvalifikaci 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 5 – Vzorový koš 
Příloha č. 6 – Vzory skládání 
Příloha č. 7 – Etický kodex 
Příloha č. 8 – Josephine požadavky 

 

 

 

 

 

 



Znojemská Beseda – výroba propagačních materiálů VZ 2-2025 ZB 

4 

 

 

 

Ve Znojmě dne 10. 3. 2025                 Karel Semotam 
 ředitel Znojemské Besedy 


